

---

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 62399095

---

Data publicarii	26.10.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 441,18 RON - 441,18 RON

---

Descriere: 1. BEC ECON.65W E27 LR BRAYTRON - 11 BUC X 21,0084 LEI = 231,09 LEI ; 2. CANAL CABLU ADEZIV 25x16 - 6m X 1,6806 LEI = 10,08 LEI ; 3. DIBLU+HOLZ RIGIPS TP12 ELEMATIC - 20 BUC X 0,6722 LEI = 13,44 LEI ; 4. GRUP 3PRIZE CAUCIUC MUTLUSAN - 1 BUC X 10,9243 LEI = 10,92 LEI ; 5. STECHER CU CP +INEL LEGRAND - 1 BUC X 7,5630 LEI = 7,56 LEI ; 6. CABLU MYM 3x1,5 - 2m X 2,9411 LEI = 5,88 LEI ; 7. TUB NEON 36W PHILIPS - 8 BUC X 4,2016 LEI = 33,61 LEI ; 8. STARTER S10 4-65W PHILIPS - 8 BUC X 1,2605 LEI = 10,08 LEI ; 9. BANDA IZOL.25M NG. ELEMATIC - 1 BUC X 4,2016 LEI = 4,20 LEI ; 10. PRIZA DUBLA CP PT IP55 16A PACIFIC - 2 BUC X 25,2100 LEI = 50,42 LEI ; 11. SIG.AUT. 2P 40A EATON - 2 BUC X 31,9327 LEI = 63,86 LEI . mai putin

---